

सं. No SA-1280461



फॉर्म संख्या / Form No.

(नियम संख्या 8 के तहत) / (See Rule-8)

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार
Govt. of National Capital Territory of Delhi
दक्षिणी दिल्ली नगर निगम
South Delhi Municipal Corporation



प्रमाण पत्र / CERTIFICATE

जन्म - मृत्यु पंजीकरण अधिनियम, 1969 की धारा 17 तथा दिल्ली जन्म एवं मृत्यु पंजीकरण नियम, 1969 के नियम 8/13 के अन्तर्गत जारी किया गया।
(Issued under Section 17 of the Registration of Births and Deaths Act, 1969 and Rule 8/13 of the Delhi Registration of Births and Deaths Rules, 1969)

यह प्रमाणित किया जाता है कि निम्नलिखित सूचना, जो मूल लेख से ली गई है, जोकि राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली में दक्षिणी दिल्ली नगर निगम क्षेत्र के रजिस्टर में उल्लिखित है।
This is to certify that the following information has been taken from the original record of the register for South Delhi Municipal Corporation of Zone of N.C.T. of Delhi

नाम / Name KANHA

लिंग / Gender Male

दिनांक / Date of Birth 19/01/2015

स्थान / Place of Birth VPO BHARTAL NEW DELHI

पंजीकरण दिनांक / Date of Registration 12/02/2015

पंजीकरण संख्या / Registration No. MDOLIR-0115-006760534

माता का नाम / Name of Mother MICKEY DUBE

पिता का नाम / Name of Father PARBHAKAR DUBE

वर्तमान पता / Present Address VPO BHARTAL NEW DELHI

स्थायित्व पता / Permanent Address VPO BHARTAL NEW DELHI

जारी करने की तिथि / Date of Issue 14/12/2015

सूचना देने का विधि

11/Najafgarh Zone/SHEET रजिस्ट्रार/Registrar of Births and Deaths

Sub-Registrar/Registrar of Births and Deaths

मोहर व प्राधिकारी का पता

Seal & Address of the Issuing Authority

Ensure registration of every birth and death